Протокол /
заседания рабочей группы общественной палаты

Рамонского района Воронежской области

Зал заседаний администрации ^ ?// _____________»
Рамонского муниципального района
Воронежской области

Участники:
Асташина Инна Николаевна- руководитель общественной палаты

Рамонского района Воронежской области;

Китаева Виктория Владимировна - член общественной палаты

Рамонского района Воронежской области;

Сарычева Маргарита Викторовна - руководитель общественной

приёмной Губернатора Воронежской области в Рамонском районе;

Золотарева Ольга Юрьевна - руководитель автономной

некоммерческой организации «Рамонский районный центр поддержки

предпринимательства»;
Путинцев Виктор Васильевич - Представитель Союза «Торгово-

промышленная палата Воронежской области» и общественного

уполномоченного по защите прав потребителей в Рамонском муниципальном

районе Воронежской области;

Бунина Наталья Александровна -  заместитель главы администрации

муниципального района;

Митяева Евгения Николаевна - руководитель аппарата администрации

муниципального района;

Гоголева Мария Сергеевна - руководитель отдела имущественных и

земельных отношений администрации муниципального района;

Говорова Любовь Михайловна -  начальник отдела экономического

развития администрации муниципального района;

Фокша Людмила Романовна - начальник юридического отдела

администрации муниципального района.

Повестка дня заседания общественной палаты Рамонского района

Воронежской области.

1. Рассмотрение____ доклада_____администрации_____Рамонского
муниципального района об антимонопольном комплаенсе за 2023 год.

Докладчик: Говорова Любовь Михайловна -  начальник отдела

экономического развития администрации муниципального района.

Решили:
Утвердить доклад администрации Рамонского муниципального района

об антимонопольном комплаенсе за 2023 год (прилагается).

Руководитель общественной палаты
Рамонского района
Воронежской области И.Н. Асташина